
33 (12) 14 (14)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main 

Rey Lee-Lo 12 Alexis Palisson 12

Gareth Anscombe 9 53% 47% Jean-Marcellin Buttin 12

Owen Lane 9 Etienne Oosthuizen 8

53% 47%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Owen Lane 71 117 103 Xavier Mignot 55

Gareth Anscombe 65 Toby Arnold 45

Tomos Williams 62 517 375 Loann Goujon 44

Touches gagnées 34 36 Touches gagnées

Josh Turnbull 3 Dylan Cretin 7

Macauley Cook 2 9 5 Loann Goujon 4

Rory Thornton 2 Francois van der Merwe 3

27 11

Plaquages Plaquages

Josh Turnbull 10 14 13 Liam Gill 14

Josh Navidi 10 Jean-Marcellin Buttin 11

Macauley Cook 8 75 62 Dylan Cretin 10

6 3

Domicile Extérieur

85 99

11 27

89% 79%

Domicile Extérieur

16 5

8 26

Domicile Extérieur

7 18

2 2

78% 90%

2 0

10 9

2 0

83% 100%

Aled Summerhill (22, 32), Owen Lane (43), Tomos 

Williams (54), Lewis Jones (60)
Essais Essai de pénalité (15), Xavier Mignot (37)

Cardiff Blues 33 - 14 Lyon
19/01/2019   Cardiff Arms Park   Arbitre: Karl Dickson (Ang)  Aff: 6 286

Mètres parcourus

Gareth Anscombe (23, 44, 55, 61) Transformations Alexis Palisson (38)

Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main 

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

4 Gareth Anscombe 15 Toby Arnold

1 Owen Lane 14 Xavier Mignot 1

Harri Millard 13 Rudi Wulf

Rey Lee-Lo 12 Adrien Seguret

2 Aled Summerhill 11 Alexis Palisson 1

Jarrod Evans 10 Jean-Marcellin Buttin

1 Tomos Williams 9 Charl McLeod

Rhys Carre 1 Raphael Chaume

Liam Belcher 2 Jeremie Maurouard

Dimitri Arhip 3 Kevin Yameogo

Macauley Cook 4 Loann Goujon

Rory Thornton 5 Etienne Oosthuizen

Josh Turnbull 6 Dylan Cretin

Josh Navidi 7 Liam Gill (c)

Nick Williams (c) 8 Carl Fearns

Ethan Lewis 16 Virgile Lacombe

Corey Domachowski 17 Alexandre Menini

Scott Andrews 18 Hamza Kaabeche

Shane Lewis-Hughes 19 Francois van der Merwe

1 Olly Robinson 20 Deon Fourie

1 Lewis Jones 21 Jean-Marc Doussain

Garyn Smith 22 Charlie Ngatai

Matthew Morgan 23 Quentin Delord

Arbitre assistant: Hamish Smales (Ang)

Cardiff Blues 33 - 14 Lyon
19/01/2019

Cardiff Arms Park

13:00

Arbitre: Karl Dickson (Ang)

Arbitre assistant: Andrew Jackson (Ang)

Arbitre vidéo: Rowan Kitt (Ang), Commissaire à la citation: John Byett (Ang)

Homme du Match - Tomos Williams (Cardiff Blues)



82:59 Fin de la Deuxieme période 33 - 14 Fin de la Deuxieme période 82:59

81:16 Olly Robinson - Carton Jaune 33 - 14

76:46 Entrée de Liam Belcher

76:46 Sortie de Ethan Lewis

69:38 Entrée de Olly Robinson

69:38 Sortie de Nick Williams

65:27 Entrée de Garyn Smith

65:27 Sortie de Harri Millard

Entrée de Jean-Marc Doussain 62:50

Sortie de Charlie Ngatai 62:50

61:57 Sortie de Rhys Carre

61:57 Entrée de Corey Domachowski

61:38 Gareth Anscombe - Transformation 33 - 14

60:53 Lewis Jones - Essai 31 - 14

56:59 Sortie de Jarrod Evans

56:59 Entrée de Matthew Morgan

56:58 Entrée de Lewis Jones

56:58 Sortie de Tomos Williams

56:57 Sortie de Macauley Cook

56:57 Entrée de Shane Lewis-Hughes

Entrée de Quentin Delord 55:56

Sortie de Charl McLeod 55:56

55:54 Sortie de Liam Belcher

55:54 Entrée de Ethan Lewis

Entrée de Charlie Ngatai 55:48

Sortie de Adrien Seguret 55:48

Entrée de Virgile Lacombe 55:39

Sortie de Jeremie Maurouard 55:39

55:38 Sortie de Dimitri Arhip

55:38 Entrée de Scott Andrews

Sortie de Raphael Chaume 55:36

Entrée de Alexandre Menini 55:36

55:04 Gareth Anscombe - Transformation 26 - 14

54:15 Tomos Williams - Essai 24 - 14

Sortie de Kevin Yameogo 49:54

Entrée de Hamza Kaabeche 49:54

Sortie de Loann Goujon 48:13

Entrée de Francois van der Merwe 48:13

44:34 Gareth Anscombe - Transformation 19 - 14

43:37 Owen Lane - Essai 17 - 14

19/01/2019   Cardiff Arms Park   Arbitre: Karl Dickson (Ang)  Aff: 6 286

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

Sortie de Carl Fearns 10:08

Entrée de Deon Fourie 10:08

22:43 Aled Summerhill - Essai 5 - 7

0 - 7 Essai de Pénalité 15:52

Cardiff Blues 33 - 14 Lyon

40:38 Fin de la première période 12 - 14 Fin de la première période 40:38

12 - 14 Alexis Palisson - Transformation 38:05

12 - 12 Xavier Mignot - Essai 37:05

32:17 Aled Summerhill - Essai 12 - 7

23:54 Gareth Anscombe - Transformation 7 - 7


